
학교발전기금출납부

(단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

접수

구분

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

성내중학교 운영위원회 조회기간 : 2018-03-01 ~ 2019-02-28

전기 계 0 0 0

18.03.01 20180301 학생 장학금 지급 이월 641,480 0 641,480

18.03.08 4-1
2018학년도 신입생 장

학금 지급

윤정민(김황산 모

)
윤정민 0 100,000 541,480

18.03.08 4-1
2018학년도 신입생 장

학금 지급

박미정(송승민 모

)
박미정 0 100,000 441,480

18.03.08 4-1
2018학년도 신입생 장

학금 지급

변영숙(김태완 모

)
변영숙 0 100,000 341,480

18.03.08 4-1
2018학년도 신입생 장

학금 지급

노영현(노국환 부

)
노영현 0 100,000 241,480

18.03.08 4-1
2018학년도 신입생 장

학금 지급

김한선(김아리 부

)
김한선 0 100,000 141,480

18.03.08 4-1
2018학년도 신입생 장

학금 지급

이윤광(이창근 부

)
이윤광 0 100,000 41,480

18.06.24 20180624 학생 장학금 지급 이자 100 0 41,580

18.12.18 20181218 학생 장학금 지급 기탁
성내중학교 제19

회 동창회
300,000 0 341,580

18.12.23 20181223 학생 장학금 지급 이자 20 0 341,600

18.12.28 20181228 학생 장학금 지급 기탁 성내면 장학회 1,000,000 0 1,341,600

18.12.28 20181228 학생 장학금 지급 기탁
성내면 자율방범

대
100,000 0 1,441,600

18.12.28 20181228 학생 장학금 지급 기탁
성내면 이장협의

회
150,000 0 1,591,600

19.01.03 20190103 학생 장학금 지급 기탁 흥덕농협조합장 200,000 0 1,791,600

19.01.04 20190104 학생 장학금 지급 기탁 성내면 체육회 100,000 0 1,891,600

19.01.04 20190104 학생 장학금 지급 기탁 농가주부모임 100,000 0 1,991,600

19.01.04 6-1
2018학년도 졸업생 장

학금 지급
UEMURA TOMOKO UEMURATOMOKO 0 300,000 1,691,600

19.01.04 6-1
2018학년도 졸업생 장

학금 지급

강해룡(강다은아

버지)
강해룡 0 200,000 1,491,600

19.01.04 6-1
2018학년도 졸업생 장

학금 지급

남궁시종(남궁경

석아버지)
남궁시종 0 200,000 1,291,600

19.01.04 6-1
2018학년도 졸업생 장

학금 지급

남윤경(나호서어

머니)
남윤경 0 350,000 941,600

19.01.04 6-1
2018학년도 졸업생 장

학금 지급

조성춘(이윤범어

머니)
조성춘 0 200,000 741,600

합계 2,591,600 1,850,000 741,600
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